
Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut
Јавно претпријатие за државни патишта Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore

Предмет: Одговор на Барање за пристап на информации од јавен карактер 

Почитувани, 

Во  однос  на  Вашето  Барањето  за  пристап  до  информации  од  јавен  карактер  ве
известуваме дека во прилог на одговорот во електронски запис Ви ги доставуваме
бараните информации, Договор за јавна набавка на хартија за фотокопир и хартија за
плотер, како и Спецификацијата за набавка. 

Воедно  ве  известуваме  дека  бараната  информација  е  јавно  достапна  и  на
Електронскиот  систем  за  јавни  набавки   (ЕСЈН)  на  следниов  линк:  https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/notices
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